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YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ HUKUK
 FAKÜLTESİ 

 Etkinlik Bülteni

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Hukuk

Eğitim Online iş birliğiyle düzenlenen V. Ticaret

Hukuku Kongresi, 20-21-22 Şubat 2025 tarihlerinde

gerçekleştirilmiştir. Online olarak düzenlenen

kongreye 50’den fazla konuşmacı katkı sunmuş ve

katılımcılara sertifikalı bir eğitim imkânı

sağlanmıştır. Kongrede ticaret hukuku alanındaki

güncel gelişmeler ele alınmış, ticari işletme

hukuku, rekabet hukuku, kıymetli evrak hukuku,

anonim ve limited şirketler hukuku, sigorta hukuku

ve sermaye piyasası hukuku gibi birçok konu

ayrıntılı şekilde tartışılmıştır.Kongrenin yedinci

oturumu, "Anonim Şirketler” başlığı altında

gerçekleştirilmiş ve oturum başkanlığını Prof. Dr.

Mehmet Bahtiyar üstlenmiştir. 

V. Ticaret Hukuku
Kongresi 
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ULUSLARARASI CEZA
MAHKEMESİ ZİYARETİ

AVRUPA BİRLİĞİ ADALET
DİVANI (ABAD) ZİYARETİ

AVRUPA İNSAN HAKLARI
MAHKEMESİ (AİHM)
ZİYARETİ

AVRUPA KONSEYİ ZİYARETİ

HUKUK DEVLETİ DERGİSİ

ANTİK VE ÇAĞDAŞ CEZA
HUKUKUNDA TANIKLIK, YEMİN VE
SORUMLULUK



Prof. Dr. Hanife Öztürk Akkartal, Dr. Öğr. Üyesi

Fatih Aydoğan, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Şua ve Dr.

Öğr. Üyesi Ekrem Solak gibi alanında uzman

akademisyenler tarafından önemli tebliğler

sunulmuştur. Oturumda, anonim şirket payı

üzerinde intifa hakkı, yönetim kurulunda temsil

edilme imtiyazı ve sermaye artırımı konularında

detaylı akademik tartışmalar yapılmıştır.Kongre

boyunca katılımcılar, uzman akademisyenlerden

güncel hukuki konular hakkında bilgi edinmiş ve

soru-cevap oturumlarıyla etkileşimde

bulunmuştur. Etkinlik kayıt altına alınmış olup,

katılımcılar için tekrar izleme imkânı

sağlanmıştır.
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Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri, 12 Yıldız’a Seyahat etkinliği kapsamında

yurtdışında düzenlenen akademik ziyaret programı çerçevesinde Hollanda’nın Lahey kentinde

Uluslararası Adalet Divanı’nı (ICJ) ziyaret etmiştir. Ziyaret sırasında öğrencilere, ICJ’nin yargı

yetkisi, yargılama usulü, dava türleri, yargıçların seçimi ve tüzüğü hakkında kapsamlı bir eğitim

verilmiştir. Bunun ardından Lahey Barış Sarayı gezilmiş, katılımcılar uluslararası hukuk alanında

önemli bir merkezin tarihi ve işleyişi hakkında bilgi edinmiştir.

Öğleden sonra, öğrenciler Hollanda’nın Wollandaf şehrine bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Bu

akademik ve kültürel gezi, öğrencilerin uluslararası hukuku yerinde gözlemlemelerine ve teorik

bilgilerini pratiğe dökmelerine katkı sağlamıştır. Ziyaret boyunca öğrencilere, Yeditepe

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dr. h.c. Yener Ünver, Prof. Dr. Mesut Hakkı Caşın

ve Dr. Öğr. Üyesi Onur Özcan eşlik etmiştir.

Yeditepe Üniversitesi Hukuk
Fakültesi Öğrencilerinin Lahey

Ziyareti
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Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri, 12 Yıldız’a Seyahat etkinliğinin ikinci

gününde Hollanda’nın Lahey kentinde bulunan Uluslararası Daimi Ceza Mahkemesi’ni (ICC)

ziyaret etmişlerdir. Öğrenciler, mahkemenin kuruluşu, yargılama usulü, hakimlerin seçimi, yargı

alanları ve yargılama konusu suçlar gibi temel konularda eğitim almıştır. Ayrıca, delillerin

toplanması, sanıkların korunması ve muhafazası, biyolojik ve kimyasal delillerin muhafazası,

uluslararası tutuklama süreçleri ve adli iş birliği mekanizmaları gibi uygulamaya yönelik konular

hakkında bilgilendirilmişlerdir. Bu ziyaret, öğrencilerin uluslararası ceza hukuku ve mahkeme

süreçlerini yerinde gözlemlemelerine olanak tanımış, akademik bilgilerini pratikle

birleştirmeleri açısından büyük katkı sağlamıştır.

 Uluslararası Ceza Mahkemesi
Ziyareti



Ş U B A T  A Y I  E T K İ N L İ K L E R İ 6

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri, 12 Yıldız’a Seyahat etkinliği kapsamında

Avrupa Parlamentosu'nu ziyaret etmişlerdir. Ziyaret kapsamında öğrenciler, Avrupa Birliği’nin

kuruluşu, Türkiye’nin AB üyelik süreci, AB’nin karar alma mekanizmaları ve güncel politika

belirleme süreçleri hakkında hukuki değerlendirmelere katılmıştır. Ayrıca, Avrupa Birliği’nde

güncel sorunlar ve belirlenmeye çalışılan politikalar üzerine interaktif bir eğitim alarak sürece

doğrudan katılım sağlamışlardır. Avrupa Parlamentosu Genel Kurulu’nda yapılan ikinci

oturumda, öğrencilere hem teorik hem de pratik bilgiler sunularak konular detaylı bir şekilde

ele alınmıştır. Öğleden sonra ise öğrenciler, Belçika’daki Avrupa Birliği Türkiye Temsilciliği’ni

ziyaret etmiş ve burada Avrupa Birliği’nin ekonomi ve hukuk alanındaki yetkileriyle ilgili üç

saatlik kapsamlı bir eğitim almıştır.

Avrupa Parlamentosu ve AB
Türkiye Temsilciliği Ziyareti



Ş U B A T  A Y I  E T K İ N L İ K L E R İ 7

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri, 12 Yıldız’a Seyahat etkinliğinin dördüncü

gününde Lüksemburg’da Avrupa Birliği Adalet Divanı’nı (ABAD) ziyaret ederek bir davayı yerinde

izleme fırsatı bulmuştur. Öğrenciler, Avusturya Yüksek Mahkemesi’nin 13 Şubat 2024 tarihinde

ABAD’a ön karar için başvuruda bulunduğu bir davayı takip etmiştir. Dava, Avusturya Diş

Hekimleri Odası’na karşı açılmış olup, tele-tıp hizmetlerinin sınır ötesi sağlık hizmetleri

bağlamında nasıl değerlendirileceği ve bu hizmetlerin hangi üye devletin mevzuatına tabi

olacağı konularına ilişkindir. Mahkeme, 2011/24/EU sayılı Hasta Hakları Direktifi’nin 3(d)

maddesi çerçevesinde, tele-tıp hizmetlerinin sadece maliyetlerin geri ödenmesiyle mi sınırlı

olduğu yoksa genel bir "menşe ülke" ilkesinin mi uygulanması gerektiğini sorgulamaktadır.

Ayrıca, 2000/31/EC sayılı E-Ticaret Direktifi’nin tele-tıp hizmetleri için "menşe ülke" ilkesi

getirip getirmediği de incelenmiştir. Duruşma sonrasında öğrenciler, ABAD yetkililerinden hem

bu davaya hem de mahkemenin yargılama yetkisi ve işleyişine dair birer saatlik eğitim almış ve

mahkeme salonunda incelemelerde bulunmuştur.

Avrupa Birliği Adalet Divanı
(ABAD) Ziyareti
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Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri, 12 Yıldız’a Seyahat etkinliği kapsamında

Strazburg, Fransa’da bulunan Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ni (AİHM) ziyaret etmiştir.

Ziyaret sırasında öğrenciler, mahkemenin kuruluşu ve işleyişi ile ilgili bilgilendirici bir belgesel

izlemiş, ardından biri Türk yargıç olmak üzere iki farklı uzman tarafından verilen eğitimlere

katılmıştır. Eğitim kapsamında, AİHM’in işleyişi, güncel davalar ve mahkemenin yapısı, ayrıca

yargılama süreci ve ileriye dönük görev ve yetkileri hakkında bilgi verilmiştir. Bunun yanı sıra,

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’ne yapılan ekler ve mahkemenin güncel politikaları ile ilgili

konular detaylı şekilde ele alınmış, öğrenciler bu süreçlerle ilgili interaktif bir eğitim alma

fırsatı yakalamıştır. Bu ziyaret, öğrencilerin uluslararası insan hakları hukuku alanında

derinlemesine bilgi edinmelerine ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ni yerinde

gözlemlemelerine olanak tanımıştır.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi
(AİHM) Ziyareti
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Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri, 12 Yıldız’a Seyahat etkinliği kapsamında

Strazburg’da Avrupa Konseyi’ni de ziyaret ederek kapsamlı bir eğitim programına katılmıştır.

Ziyaret sırasında öğrenciler, Avrupa Konseyi’nin kuruluşu, üye devletlerin yükümlülükleri,

komisyonun işleyişi, Konsey’in görevleri ve Avrupa Birliği ile ilişkileri hakkında

bilgilendirilmiştir. Ayrıca, Konsey’e bağlı birimlerle iş birliği, Parlamento ve yargı organlarıyla

ilişkiler ve yetki alanları konularında da eğitim almışlardır.

Öğrenciler daha sonra, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarının icrası ile ilgili bir

konferansa katılmış ve bu çerçevede, Türkiye’nin AİHM kararlarını icra etmemesi, Rusya’nın

Avrupa Konseyi üyeliğinden çekilmesi, Konsey tarafından hazırlanan sözleşmelerin

uygulanmasında karşılaşılan engeller gibi güncel hukuki meseleler ele alınmıştır. Bunun yanı

sıra, bireysel hak ihlallerine karşı alınan önlemler, hukuki ve siyasal yaptırımların uygulanması

ve Avrupa Konseyi’nin gündemindeki diğer güncel konular hakkında yetkililerle interaktif bir

değerlendirme yapma fırsatı bulmuşlardır.

Avrupa Konseyi Ziyareti
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YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ HUKUK
FAKÜLTESİ’NİN “HUKUK DEVLETİ”

DERGİSİNİN ÜÇÜNCÜ SAYISI YAYIMLANDI

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından Almanca ve Türkçe dillerinde yayımlanan

“Hukuk Devleti / Der Rechtsstaat” dergisinin üçüncü sayısı Şubat 2025 itibarıyla okurlarla

buluşmuştur. Akademik ve hukuki alanda önemli çalışmalara yer veren dergi, bu sayısında

hukukun üstünlüğü, anayasal düzenlemeler, insan hakları, uluslararası hukuk ve güncel

hukuki gelişmeler gibi konulara odaklanmıştır. Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi,

hukukun evrensel ilkelerini destekleyen ve akademik üretkenliği teşvik eden yayınlar

sunmaya devam ederek, hukuk camiasına önemli katkılar sağlamayı amaçlamaktadır.

Derginin bu sayısının, tüm hukuk ilgilileri için yararlı ve bilgilendirici olması temennisiyle…
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ANTİK VE ÇAĞDAŞ
CEZA HUKUKUNDA

TANIKLIK, YEMİN VE
SORUMLULUK

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin

katkılarıyla hazırlanan ve editörlüğünü Prof. Dr. Dr.

h.c. Yener Ünver ile Prof. Dr. Francesco Maria

Lucrezi’nin yaptığı “Antik ve Çağdaş Ceza

Hukukunda Tanıklık, Yemin ve Sorumluluk” başlıklı

kitap, hukuk camiasının ilgisine sunuldu.

Kitap, Roma hukuku ile modern ceza hukukunun

kesişim noktalarını ele alarak, tanıklık, yemin ve

hukuki sorumluluk kavramlarını tarihsel ve güncel

bağlamda incelemektedir. Farklı hukuk sistemlerinin

karşılaştırmalı analizine yer veren çalışma, Roma ve

Alman hukuk gelenekleri çerçevesinde hukukun

evrimi ve bugünkü uygulamalarına ışık tutmaktadır.

Kitapta ayrıca, Prof. Dr. Diler Tamer’in “Testimony

of Roman Women” başlıklı bölümü de yer almakta

olup, Roma hukukunda kadınların tanıklık süreçleri

üzerindeki etkisi ve hukuki statülerine ilişkin önemli

değerlendirmeler içermektedir.

Bu değerli akademik çalışma, hukuk tarihine ve ceza

hukuku alanındaki gelişmelere ilgi duyan

akademisyenler, öğrenciler ve hukukçular için

önemli bir başvuru kaynağı niteliği taşımaktadır.
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